
1 
 

1 
 

Univerzální manuál pro myši Razer 

 

Str.1 – Používání 

Str. 2 – Typy propojení 

Str.3 – Synapse 3 pomocné informace 

Str.8 – Bezpečnost a údržba 

 

Používání 

1) K myši se chovejte vždy s náležitou péčí a používejte vždy čistou podložku. 

2) V případě potřeby a pokud je k dispozici originální Anglická příručka, prohlédněte si prosím 

obrázky v originální příručce a postupujte dle vyobrazení. Originální příručku v elektronické 

podobě můžete nalézt na stránkách podpory Razer zde: https://support.razer.com/     

3) Většinu myší je možné používat v základním režimu bez nutnosti instalace ovladačů či 

ovládacího programu. 

4) Pro využití všech funkcí, které myš nabízí, si prosím prolistujte anglickou příručku a 

nainstalujte příslušný ovládací program. V příručce jsou také uvedeny systémové požadavky, 

které váš počítač musí splňovat. 

Starší ovládací program Razer Synapse 2.0 naleznete zde: 

https://support.razer.com/software/synapse-2.0/ 

Aktuální novou verzi ovládacího programu Razer Synapse 3 naleznete zde: 

https://www.razer.com/synapse-3 

5) Při případné instalaci ovládacího software postupujte prosím dle informací na obrazovce, 

možnosti a volby se mohou lišit v závislosti na verzi vaší myši a verzi instalovaného 

ovládacího programu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://support.razer.com/
https://support.razer.com/software/synapse-2.0/
https://www.razer.com/synapse-3


2 
 

2 
 

Propojení myši pomocí kabelu 

Zapojte příslušné konektory do příslušných zdířek.  Vše potřebné pro základní propojení zařízení, je 

obsahu balení. Pokud je potřeba použít nějakou redukci nebo prodloužení dosahu, využijte buď 

pokud je redukce či prodlužovací kabel v obsahu balení nebo případně dokupte vhodný kabel či 

redukci od jiného výrobce.   

Propojení myši pomocí bezdrátových technologií 

Některá zařízení umožňují více možností připojení a jsou vybaveny přepínačem. Informace 
naleznete v originální příručce. 
 
Vázané bezdrátové připojení 
Jedná se o bezdrátové propojení kdy je zařízení dodáváno se spárovaným receiverem, který je 
obsažen v balení. Stačí postupovat dle vyobrazení v originálním manuálu. Zařízení obvykle není 
potřeba ani párovat a funguje ihned po jeho zapojení a nainstalování příslušných ovladačů a řídícího 
programu Razer Synapse 3 nebo v některých případech je potřeba stáhnout příslušnou aplikaci pro 
vaše mobilní zařízení.  
 
Pro první používání, bude potřeba nejdříve plně nabýt akumulátor v zařízení. Viz. Originální manuál 
dodávaný se zařízením nebo ke stažení na stránkách: https://support.razer.com/   
 
V případě poškození nebo ztráty receiveru, je pravděpodobné že ani pokud si koupíte druhé stejné 
zařízení a použijete receiver z tohoto produktu, nemusí původní produkt fungovat. 
 

Bluetooth bezdrátové připojení 
Je potřeba mít zařízení, které disponuje příslušnou verzí Bluetooth.  
Dále může být potřeba v některých případech stáhnout Razer Synapse 3 nebo příslušnou aplikaci pro 
vaše mobilní zařízení. 
 
Pro první používání, bude potřeba nejdříve plně nabýt akumulátor v zařízení. Viz. Originální manuál 
dodávaný se zařízením nebo ke stažení na stránkách: https://support.razer.com/   
 
Pro spárování zařízení postupujte dle vyobrazení v manuálu nebo dle informací na obrazovce či 
displeji.  
 

Wifi bezdrátové připojení 
Je potřeba mít zařízení, které disponuje touto funkcí.  
Dále může být potřeba v některých případech stáhnout Razer Synapse 3 nebo příslušnou aplikaci pro 
vaše mobilní zařízení. 
 
Pro první používání, bude potřeba nejdříve plně nabýt akumulátor v zařízení. Viz. Originální manuál 
dodávaný se zařízením nebo ke stažení na stránkách: https://support.razer.com/   
 
Pro propojení zařízení postupujte dle vyobrazení v manuálu nebo dle informací na obrazovce či 
displeji.  
 

 

https://support.razer.com/
https://support.razer.com/
https://support.razer.com/


3 
 

3 
 

Synapse 3 pomocné informace: 

Pozor!!! Jedná se u ukázkový popis nejčastějších funkcí.  Některé funkce se mohou lišit 

nebo pro vaši myš nebudou k dispozici. A také se mohou lišit verzí nainstalovaného 

Synapse. 

Nastavení  
Základní přehled možností pro váš Razer produkt v Razer Synapse 3 

 
Mouse Tab 
Zde máte základní přehled funkcí pro vaši myš, které si můžete dle svých potřeb nastavit. 

 
Profile: Umožní přidávat a upravovat nastavení pro jednotlivé uložené profily a vytvářet vlastní. 
Hypershift: Režim umožňující aktivaci druhotných funkcí tlačítek přidružených k funkci FN tlačítka. 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


